& CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

www.camarademariana.mg.gov.br RNA RA TNETA umm'f.
fíã'“ N

INDICAÇÃO Nº 22 2023
CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Protocolo sobo º AA —

Excelentíssimo Senhor; EM O2 /()É)Lª/ K:oO

Vereador Fernando Sampaio de Castro . " "

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. K&QUUW (DLG!'QUJ

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO CAPINA E LIMPEZA DA QUADRA SITUADA NA RUA RICARDINO

FRANCISCO DE PAULA PRÓXIMO AO Nº196, BAIRRO MORADA DO SOL.

Justificativa: O mato encontra-se muito alto, podendo ter animais peçonhentos no local

colocando assim em risco a saúde dos moradores. Então se faz necessário a capina e

limpeza do mesmo.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana,07 de Março, de 2023.

: Vereador Ricardo Miranda

j HÁÍ rLlNãC,f:vrL ._JL MARÍANF
POR INANIMID 13 OJ h &» DADE